
lí

sMLoUVA
o posKyTovÁruí  BEzpEč nosTNí  služ ev

Č í slo:  T-58/  11

Předmět smlouvy:

napojení  bezpeč nostní ch systé mŮ zákazní ka

Mateřská š kola Jablonec nad Nisou

š vé dská 14

pří spěvková orga n izace

na pult centralizované  ochrany společ nosti

KBS Security s.r.o.

.fš W
qsrE.ffiN

qualityar;stria
@
l§,O tOú í :2D08 t{ §.Oa0a&'6

]E0 í { { 0l;20o|  
'lo,o"lzottBBti Otl§A§ lú mt:2007 Ho"06{ í * tB

w



SMLOUVA O NAPOJENÍ  EZS A CCTV
č . T-58l LL

NA pco §l qualityaustria
@
l§O 90ú 112008 H§.OiOC/É
1§o 1luxlt:z@a t lo,s1l0lls
Blš  oH§AÉ  ls00l:200t l{ o.00a2* ']B

KBS Security s.r.o.

se sí dlem
provozovna /  doruč . adresa
telefon
zastoupená
I č
DIč
bankovní  spojení
č í slo bankovní ho ú č tu
e-mail

:  Podhorská 7236148, Jablonec nad Nisou

:  Křiš ť álová 2560/4, 466 02 Jablonec nad Nisou

=  
4B3 7tI  552

:  pí  Nicol Syřiš ť ovou, jednatelkou společ nosti

:2B745L4I
l CZ28745L4L
:  č sog Jablonec n. N.

z 244BBL035/0300
:  i nfo@ kbs-secu rity.cz

SpoIeč nost zapsaná v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem oddÍ I  C,

vlož ka 30265

(dále jen "Společ nost")

sí dlo firmy
adresa střež ené ho objektu

zastoupená
telefon
e-mail

(dále jen "Zákazní k")

:  Š vé dská L4,466 01 Jablonec nad Nisou

l Š vé dská t4,466 01 Jablonec nad Nisou

:  Nezvalova 72, 466 01 Jablonec nad Nisou

=  
pí  Zuzana Lapáč ková

:  4B3 319 993

:  svedska@materska-skola.com

Uzaví rají  spolu tuto smlouvu o napojení  elektronické ho

central izova né  ochrany společ nosti.

zabezpeč ovací ho systé mu na Pult

Strana 2 z 7



1.I

SMLOUVA O NAPOJENÍ  EZS A
č . T-58/11

7. Obchodně závazkové  vztahy touto smlouvou

podmí nkami bezpeč nostní  služ by, poskytov

2.

b)

c)

d)

5.

ccTv NA pco Fl qualityaustria
É @
trOrOOr,eOOt Ho,0rOiGl§
iú  rlool:zmr ilo,olzl} tlt l
Ci oxsts rgmr:2oo? Ho.00{ 28rr§

neupravené  se ří dí  Vš eobecnými obchodní mi

ané  Společ ností  a které  jsou vedeny jako

Předmět smlouvy

předmětem té to smlou vy je závazek společ nosti poskytovat ochranu objektů m zákazní ka:

Mateřská š kota Jablonec nad Nisou š vé dská 14, pří spěvkováorganizace

Mateřská š kola Jablonec nad Nisou Nezvalova 12, pří spěvková organizace

napojení m výš e uvedené ho zabezpeč ovací ho zaYí zení  zákaznika (dále jen 
''bezPeČ nostní

systé m..) na pult centralizované  ochrany společ nosti (dále jen "PCo"),

Společ nost poskytuje ochranu objektů  zákazní ka na základě poplachové ho signálu

bezpeč nostniho systé mu při3até ho do systé mu PCO

a)okamž itýmvýjezdemzásahové skupinyspoleč nostidoobjektuscí lemodvrátitnebezpeč í
a zabránit š kodám. provedení m vněiš i kontroly obj_ektu zelmé na nenaruš enost zajiš tění

pří zemní ch op"n, vsecrr vstupní ch aváří , kontrola niž š í ch pří stavků  a teras;

kontrolou objektu a provedení m nezbytných opatření  k. zajiš tění  bezpeč nosti objektu při

jeho naruš ení , zejmé na vně3š im strázení m objektu oo pří jezau policejní ch orgánů  a

obnovení  č innosti bezpeč nostní ho systé mu, pokud zákazní k nevydá j iný pokyn;

okamž itým oznámení m pří sluš ným orgánů m, jestliž e nelze vlastní m přič inění m nebo

ú silí m zabránit š kodě, nebo je poo"ri""ní , ž e naruš ení m objektu byl sPáchán trestný Č in

anebo přestupek;

vyrozuměn í m Zákazní ka nebo j í m pověřené  osoby,

předmětem té to smlouvy není  a za neplnění  té to smlouvy se nepovaž uje, jestliž e

pracovní ci spoteč nfii přes vynalož ené  ú silí  nedopadnou naruš itele objektu,

předmětem plnění  té to smlouvy je rovněž  ochrana objektu před pož árem a to těch objektů

zákazní ka, ve kterých je instalovanu 
"t"ttrict< á 

pož ární  signalizace' napojená na PCo

Společ nosti

Jestliž e podle ustanovení  předchozí ho odstavce je předmětem plnění  Podle té to smlouvY i

napojení elektrické pož ární signalizace(dálejen"EPS.')zákazní kanaPCo,asignalizuje-li
Eps pož ár do ,y.té ru pco/  bude operáio, pco pástupovat přesně podle pokynů

zákazní ka, postup bude specifikován v 
-priloze 

i.z té to smlouvy a následně v zákrokové

kartě objektu, ulož ené  v poč í tač i pco. i; ; , kde se v té to smlouvě hovoří  oEZS' vztahují

se pří slu-š ná ustanovení  podle povahy věci i na EPS,

6. Zákaznik vyž aduje zasí lat poč í tač ovou sestavu o prů něnu ochrany objektu,

na e-mail. adresu: svedska@materska-skola,com

Strana 3 z 7



SMLOUVA O NAPOJENÍ  EZS A CCTV NA
č . T-58/11

pco Q qu"lityaustria
@
l§O!ť tl:2008 llo.SlONGrB
l§o í ilo0l:zm{  ilo,sl2fir8
B§ oH§As lm0l :200r Ho.00{ ?ff/6

1. Na PCO společ nosti mŮž e

provoz od poví dá pří sluš ným

servis.

pří loha č .1 té to smlouvy. Zákazní k výslovně prohlaŠ uje, Že s těmito VŠ eobecnými

podmí nkami byl seznámen/  a ž e s nimi souhlasí ,

IL
Podmí nkv poskytování  služ by

být zapojen pouze bezpeč nostní  systé m, jehož  instalace a

technickým pož adavků m, a u něhož  je zabezpeč en technický

3.

po připojení  bezpeč nostní ho systé mu na PCO se v pří tomnosti Zákazní ka nebo osobY j í m

pověřené  zkontroluje jeho funkč nost, O výsledku kontroly se sepí Š e Protokol, který

podepí š e zástupce Zákazní ka a firmy, která zajistila propojení  na PCO SpoleČ nosti, Po

poapi.u předá Zákazní k protokol Společ nosti a tí mto se protokol stává nedí lnou souČ ástí

té to smlouvy.

Společ nost bude zabezpeč ovat ochranu objektŮ v rozsahu a za Podmí nek dohodnutých ve

zvláš tní m ujednání  ,,Souhrn zásahových opatřenÍ " (viz pří loha Č .2 té to smlouvY) a ,,Obecné

metodiky zásahu.. (viz pří loha č , 3 té to smlouvy), které  jsou nedí lnou souČ ástí  té to

smlouvy. Zákazní k výslovně prohlaš uje , ž e s těmito podmí nkami byl seznámen, a Že

s nimi souhlasí .

Společ nost bude zabezpeč ovat ochranu objektu v pří padě, Že budou Při vYuŽÍ vání  SIM

káret poskytnuté  společ ností  KBS Security s.r.o. hrazeny řádně a vČ as PauŠ ální  PoPlatkY

za datový přenos. V pří padě neuhrazení  poplatku mŮŽe být objekt ze systé mu PCO

odpojen dle č t.8.odst.č .3 té to smlouvy s tí m, ž e Zákazní k je povinen SIM kartu

Společ nosti vrátit zpět.

I I I .
souč innost zákazní ka

1. Zákazní k se zavazuje nejpozd é ji 24 hodin předem oznámit spoleČ nosti veŠ keré  změnY,

které  by mohly ovlivnit plnění  společ nosti podle té to smlouvy, zejmé na:

_ stavební  a j iné  ú pravy v objektu, které  by mohly ovlivnit technickou funkci
propoiených bezpeč nostní ch systé mů ;
1 iáróutóliv manipulaci s bezpeč nostní m systé mem;
- kaž dou i doč asnou změnu už ivatele objektu;
- změny v ú dají ch uvedených v pří Ioze ě,2_, i '

_ zabudóváni aálš í tro bezpeč nostní ho systé mu v objektu.

2. Zákazní k se zavazuje:

a) před zapojení m bezpeč nostní ho systé mu na PCo po jednotné  komunikaČ ní  sí ti (dále jen
- 

i,JTS,,) oznámit tuto skuteč nost pí semně pří sluš né  organizaci spojů  s tí m, ž e bude Použ it

schválený (certifikovaný) komunikátor;

b) před zahájení m č innosti předat Společ nosti řádně vyplněné  pří lohY smlouvY

strana 4 z 7



§l qualityaustria
r@
] §,O í í Ol:2@8 Ho,03Oeú E

ico.l{ ootlzooa llo.olzollt
eS OnSlS tOmr,20Or Ho,00'28J6

f. ,) při ukonč ení  platnosti té to smlouvy neprodleně zajistit odpojení  zayí zení  a komunikátoru

í  od rozhrann í  zJí stak, aby nedocházelo k zasí lániudálostí  do systé mu pco společ nosti;

a v pří padě radiové ho pňpá:".i, odpojení  radiomodulu. Nesplnění  té to Povinnosti zakládá

právo Společ nosti na nárrraáu š kody, která j í  vznikne uloŽení m Pří Padných sankcí  Č eským

telekomunikač ní m ú řadem ;

d) oznámit Společ nosti kaž dou kontrolu své ho bezpeč nostní ho systé mu, a jestliŽe je naPojen

na pCo po JTS, i kaiJou kontrolu své ho telefonní ho pří stroje v objektu chráněné m

Společ ností  prováděnou třetí mi osobami;  při té to kontrole umoŽní  ÚČ ast Pracovní ka

společ nost i k zabezpáÉ "ni utajení  přenosových cest do systé mu pco společ nosti, s

"y: í .ř""-prí padů , 
pdy t< ontrolu provádí  smluvní  servisní  organizace,

e)Vpří padé ,ž epřenossignáluEZSje-zajiš ť ovánradiovýmvysí lač em(radiomodulem)
dodaným společ nost i-, )Š uarri" ." ,át uzní t<  utrraait jednorázově cenu za PoskYtnutý

radiomodulanebosepsatsespoleč ností smlouvuopronájmuvysí lač e.Vpří padě
odkoupení  vysí lač e ouáe měsí č ní  poplatek za provozování  radiové  sí tě zahrnut do

pauš ální ho poplatku za střež ení  objektu podle Č l-VI I . odst.1 pí smeno b) té to smlouvy,

Vpří paděpronájmuvysí lač ebudemesiinipoplatekzaprovozování radiové sí tě
specifikován v č l,vlt. táto smtouvy. při ukonč ení  platnosti té to smlouVY se zákazní k

zavazuje neprodleně zajistit deaktivaci radiomodulu; nesplnění  té to Povinnosti zakládá

právo společ nosti na náňradu š kody, která 3í  vznit< ne uloŽení m pří Padných sankcí  Č eským

telekomunikač ní m ú řadem,

f) v pří padě, ž e přenos signálu z kamerové ho systé mu je zajiš ť ován mikrovlným

internetovýmpojí tkem,zavazujeseZákazní kzajistitsouč innostspří sluš ným
i nternetovým provid rem,

IV.
zvláš tní  ustanovení  o odoovědnosti za š kodu

Za neplnění  té to smlouvy nelze považ ovat neč innost SPoleČ nosti v Pří Padech' kdY z jaké koliv

pří č inysignálu",p"eno.tní trosysté muZákazní kanebylpřenesendosysté muPCo;toplatí iv
pří padech, kdy signál nebyl přenesen do pCo pro poiuchu na JTS nebo z dů vodu výpadku

mobilní ho operátora.

V.

Poskytování  služ by ve zvláš tní ch oří oadech

Zvláš tní m ujednání m mů ž e být upraveno, ž e v pří padech kdy pracovní ci SPoleČ nosti sami zjistí

nefunkč nost bezpeč nostní  systé m u zákazní ka nebo poruchu na JTs, zajistí  společ nost kontrolu

objektu formou aotrtioet< ; iakové  ":"J"] "r 
musí  mí t pí semnou fo_rmu a po podpisu oběma

smluvní mi stranami se stane nedí lnou souč ástí  té to smlouvy (pří loha č ,2, odst, č ,+ ),

SMLOUVA O NAPOJENÍ  EZS A CCTV NA PCO

č . T-58/11

Strana 5 z 7



ffi SMLOUVA O NAPOJENÍ  EZS A CCTV NA PCO

č . T-58/11
§l quarityaustria
@
l§O !í Oí :2OO8 1,1eM0e8l§

} ,Eo l{ utí :z9o|  rlo,fi20rE
B§ o+ l§̂ § { &0l:2007 HE OOa2m6

VI .
Osoba pověřená a urč ená

osobou pověřenou společ ností  pro styk se zákazní kem je:

 technické  řeš ení  a zodpovědnost za provádění  zákroků

tel.:  e-mail :  moravek@kbs-security,cz

osobou urč enou zákazní kem pro styk s pracovní kem společ nosti je:

pí  Zuzana Lapáč ková, tel.: e-mail:  svedska@materska-skola.com

VI I .
odměna za wkonávanou č innost

1. odměna za plnění  předmětu smlouvy bude zahrnovat pauŠ ální  poPlatkY a PoPlatkY za

jednotlivé  ú kony:

Pauš ální  poplatek za udrž ování  služ by ostrahy

objektu - EZS

meslcne 1.1oo,- Kč

4oo,_ Kč
Poplatek za kaž dý dokonaný výjezd

Poplatek za kaž dou uskuteč něnou dohlí dku

naruš ené ho objektu, do pří chodu majitele a

uskuteč něnou dohlí dku na ztrátu spojení  s PC!--

jednorázově

jednorázově
2oo,_ Kě

Výš e uvedené  ceny jsou bez DPH.

2. Výklad pojmu:

Kaž dý dokonaný výjezd - výjezd

zprávy doš lé  na PCO (zaviněné

bezpeč nostní ho systé mu, na kterou

povinnosti Zákazní ka odvolat tento

poplach).

3. odměna za služ by a ú kony dle odstavce č , 1 tohoto č lánku je splatná na ú č et společ nosti

do 15ti dnŮ po vystavení  faktury

4, První  fakturované  období  je od l, L,2Ot2

zásahové  skupiny do objektu z dŮvodu poplachové

chybou obsluhy, popř. neodstraněnou poruchou

byl Zákazní k předem upozorněn, a to při nesplnění

výjezd za použ ití  vlož ení  správné ho kódu, jakýkoli

Strana 6 z 7



SMLoUVA o NApoJENí  Ezs A ccTV NA pco Gl quaI ityaustria

č .T_58/11 ffi
l§(l í luxrl:zú 0{  ilo,01?fla
B5 o} t8Á§ l0fit l:200l Ho.00{ ?8í §

l

VI I I .
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou poč í naje dnem !, 1" 2oí .2i lze j i pí semně

vypovědět, přič emž  výpovědní  lhů ta č iní  tři měsí ce a poč í ná běž et první m dnem

na.t"Ouii.iho měsí ce ode ane doruč ení výpovědi druhé  smluvní  straně,

plnění  spo| eč nosti podle té to smlouvy započ ne okamž ikem stanoveným v protokolu o

kontrole funkč nosti připojení  bezpeč nostní ho systé mu na pco podle č 1,I I  odst 2 té to

smlouvy.

Jestliž e zákazní k nezaplatí  dohodnutou odměnu podle ustanovení  Č l. VI I . do Pří sluŠ né ho

dne splatnosti fakturv, má Společ nost po předchozí m pí semné m upozornění  právo tí mto

dnem odpojit bezpeč nostní  ze systé mu pco, popří padě přeruš it č innost zakotvenou v č l, I ,

bod 2, v tomto pří padě se společ nost zbavuje odpovědnosti za pří padné  š kody,

odpojení m ze systé mu pco v tomto pří padě nezaniká nárok společ nosti na sjednanou

odměnu.

I x.
ustanovení  závěreč ná

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvní ch stran formou PÍ semných dodatkŮ, které

se po podpisu oběma smluvní mi stranami stávají  nedí lnou souČ ástí  té to smlouvY.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, přiČ emŽ vŠ echna vyhotovení  mají  Platnost

originálu;  jedno vyhotovení  obdrž í  zákazní ka jedno vyhotovení  obdrŽÍ  sPoleČ nost,

3. Smluvní  strany, prohlaš ují , ž e smlouvu uzavřely svobodně, váŽně, nikoli v tí sni nebo Pod

nátlakem ani'za nápadně nevýhodných podmí n ek, Že si smlouvu přeč etly a porozuměly

její muobsahu,což potvrzují svýmivlastnoruč ní mipodpisy.

Pří loha 7: Vš eobecné  obchodní  podmí nky

Pří loha 2: Souhrn zásahových opatření
pří toha 3: seznámení  s obecnou metodikou zásahu

V Jablonci nad Nisou dne: 15. 12.2011

1.

2.

3.

ecuřity §.ř.o.
,; : : ř: i: :n; j.xŤ ^ 1.,'f

ztkazní k

Matohká š kol6 Jú lonec nad Nlsou, Š vádská 14,

ďí roádrová organlzace

Š * axe rl, m ol Jablorrec nad Nlsou

lÓ;7274s7 78

DIě: cz2a?4574,t

9lrana 7 z 7 ffi


